
損害保険登録鑑定人 登録料振込金明細表（記載方法） 

 

 

① 枚数を記載してください。 

② 適格請求書（領収証）の要否は必ずチェック

をし、必要にチェックされた方は、領収証に

記載する宛名を選んでください。 

③ 振込人名・振込日は必ず記載してください。 

インボイス登録番号をお持ちの方は記載し

てください。 

④ 登録申請者名 

⑤ 現在の級・登録内容（プルダウン） 

⑥ 金額を記載してください。 

⑦ 明細の合計金額が、自動計算されます。 

⑧ 振込金受取書に記載の振込金額を記載して

ください。（明細表が複数枚ある場合は、 

すべての振込金額の合計額を 1 枚目に記載

してください。） 

⑨ ⑧の金額の消費税（10％）が自動入力されます。 

⑩ ご担当者名・・ご連絡先を記載してください。 

一般社団法人  日本損害保険協会

【登録番号：T2010005018514】 必要 不要

宛名 　　振込人

　　その他

損害保険登録鑑定人 登録料振込金明細表

　　ふりがな かぶしきがいしゃ　そんぽ

株式会社　損保

インボイス登録番号： T999999999999

2023年10月25日

 

No. 登録申請者名 現在の級 金額（円・税込）

1 損保　太郎 1級 2,200

2 損保　花子 2級 1,100

3 協会　一郎 3級 2,200

4 協会　二郎 3級 1,100

5

6

7

8

9

10

6,600

6,600

うち消費税10% 600

ご担当者名： 鑑定　一郎

ご連絡先： 03－1111－2222

上記明細の合計金額

振込金受取書に記載の振込金額

再発行

振  込  人  名：

振   込   日（西暦）：

登　録　内　容

専門A

更新

新規登録

１枚目／1枚中

適格請求書（領収証）※要記載

（　　　　　　　　　）

本表は複数名分の受験料を一括して振込む場合に作成し、振込金受取書（写）を添付する。

なお、試験日までに誤りのある旨の連絡がない場合には記載内容のとおり確認があったものとし、

本書を適格請求書とする。

①

②

④ ⑤ ⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

③


